# מרינה זיו - פרס מורה הפיזיקה המצטיין ע"ש עמוס דה-שליט

תשע"ד, 5 ביוני 2014

אני נרגשת מאוד לעמוד כאן לפניכם ולקבל את הפרס ע"ש פרופסור עמוס דה-שליט ז"ל. תודה לוועדה שמצאה אותי ראוייה לפרס זה. זהו כבוד גדול עבורי. תודה לבת שבע אלון על דברי הברכה המרגשים.

תודה לכל החברים והעמיתים למקצוע מאשדוד וממקומות אחרים בארץ ששמחו בשמחתי אכן ריגשתם וחיזקתם אותי.